令和６年９月２７日

東北農林専門職大学

報道関係者 各位

 最上地域農業法人研究会と東北農林専門職大学との連携・協力に

関する協定締結式の開催について（案内）

 最上地域農業法人研究会と東北農林専門職大学との連携・協力に関する協定締結式

を下記のとおり開催いたします。

 農業法人研究会と本学との相互の連携・協力により、新庄・最上地域の振興・活性

化に寄与する取組みとなりますので、当日の取材をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年 10月２日（水） 午後１時 30分から

２ 会 場  東北農林専門職大学 教育・研究棟４階 応接会議室

      （新庄市大字角沢 1366）

３ 協定の概要

   農業法人と大学がそれぞれ有する人的・物的・知的資源を有効に活用・協働し、

交流や情報交換等の充実・強化を図ることで、農林業の人材育成及び研究開発等を

推進するとともに、新庄・最上地域の振興・活性化に寄与することを目的として、

連携・協力に関する協定を締結します。

４ その他 会場内に記者席を用意しますので御利用ください。

プレスリリース

〒996-0052  新庄市大字角沢 1366

TEL：0233-22-1527（代表） FAX：0233-23-3119

〔担 当〕

 農林業経営学科 教授 黒瀧 秀久

 総務企画課 企画専門員 渡邉 浩樹